

苏州敏芯微电子技术股份有限公司

关于修改《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

苏州敏芯微电子技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年10月23日召开第二届董事会第十三次会议，就公司发起人之一的“霍尔果斯凯风进取创业投资有限公司”名称变更事项经全体董事一致同意，审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》，同意对《公司章程》进行修改，具体修改内容如下：

修改前					修改后				
第十八条 公司发起人认购的股份数、股份比例和出资时间具体如下：					第十八条 公司发起人认购的股份数、股份比例和出资时间具体如下：				
序号	股东姓名/名称	持股数量 (股)	持股比例	出资时间	序号	股东姓名/名称	持股数量 (股)	持股比例	出资时间
1	李刚	10,917,830	31.1938%	2015.08.31	1	李刚	10,917,830	31.1938%	2015.08.31
2	胡维	1,750,175	5.0005%	2015.08.31	2	胡维	1,750,175	5.0005%	2015.08.31
3	梅嘉欣	1,658,930	4.7398%	2015.08.31	3	梅嘉欣	1,658,930	4.7398%	2015.08.31
4	张辰良	873,845	2.4967%	2015.08.31	4	张辰良	873,845	2.4967%	2015.08.31
5	苏州瑞清咨询有限公司	775,600	2.2160%	2015.08.31	5	苏州瑞清咨询有限公司	775,600	2.2160%	2015.08.31
6	中新苏州工业园区创业投资有限公司	4,477,585	12.7931%	2015.08.31	6	中新苏州工业园区创业投资有限公司	4,477,585	12.7931%	2015.08.31
7	苏州工业园区创业投资引导基金管理中心	1,242,309	3.5495%	2015.08.31	7	苏州工业园区创业投资引导基金管理中心	1,242,309	3.5495%	2015.08.31
8	霍尔果斯凯风进取创业投资有限公司	1,682,886	4.8082%	2015.08.31	8	西藏凯风进取创业投资有限公司	1,682,886	4.8082%	2015.08.31
9	上海华芯创业投资企业	7,647,850	21.8510%	2015.08.31	9	上海华芯创业投资企业	7,647,850	21.8510%	2015.08.31
10	苏州凯风万盛创业投	1,154,195	3.2977%	2015.08.31	10	苏州凯风万盛创业投	1,154,195	3.2977%	2015.08.31

	资合伙企业（有限合 伙）					资合伙企业（有限合 伙）			
11	苏州昶恒企业管理咨 询企业（有限合伙）	938,630	2.6818%	2015.08.31	11	苏州昶恒企业管理咨 询企业（有限合伙）	938,630	2.6818%	2015.08.31
12	上海凯风长养创业投 资合伙企业（有限合 伙）	723,135	2.0661%	2015.08.31	12	上海凯风长养创业投 资合伙企业（有限合 伙）	723,135	2.0661%	2015.08.31
13	湖杉投资（上海）合 伙企业（有限合伙）	1,157,030	3.3058%	2015.08.31	13	湖杉投资（上海）合 伙企业（有限合伙）	1,157,030	3.3058%	2015.08.31
合计		35,000,000	100%		合计		35,000,000	100%	

除上述条款修改外，《公司章程》其他条款不变。

本次《公司章程》修改事项尚需经公司股东大会审议通过。

上述变更最终以工商登记机关核准的内容为准。修改后的《苏州敏芯微电子
技术股份有限公司章程》将于同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)予以
披露。

一、上网公告附件

1、《苏州敏芯微电子技术有限公司章程》

特此公告。

苏州敏芯微电子技术有限公司

董事会

2020 年 10 月 24 日